
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 

 

Федеральное государственное бюджетное  

образовательное учреждение высшего образования  

«Российский государственный университет  

им. А.Н. Косыгина (Технологии. Дизайн. Искусство)»  

 (ФГБОУ ВО «РГУ им. А.Н. Косыгина»)  

 

С В Е Д Е Н И Я  О  З А Ч И С Л Е Н И И  

09.08.2024  № 94/ПК 

   

 

 О зачислении на 1 курс для обучения 

по образовательным программам высшего образования –  

программам бакалавриата и программам специалитета 

 

 

 

         В соответствии с Правилами приема на обучение по образовательным программам 

высшего образования – программам бакалавриата, программам специалитета и программам 

магистратуры – в ФГБОУ ВО «Российский государственный университет им. А.Н. Косыгина 

(Технологии. Дизайн. Искусство)», его филиал «Новосибирский технологический институт» и 

филиал в г. Твери на 2024/2025 год и на основании решения приемной комиссии 

п р и к а з ы в а ю : 

 

1. Зачислить с 1 сентября 2024 г . на 1 кур сочной формы обучения в Институт 

славянской культуры ФГБОУ ВО «РГУ им. А.Н. Косыгина (Технологии. Дизайн. Искусство)» 

на места, финансируемые за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета, 

поступающих,  успешно сдавших вступительные испытания, в установленные сроки 

завершивших выставление на ЕПГУ отметок о представлении оригинала документа 

установленного образца или предоставивших оригинал документа установленного образца 

лично, на основные места в рамках контрольных цифр:  

 

§1.1 

45.03.02 Лингвистика 

Теория и методика преподавания иностранных языков и культур; Переводоведение и 

межкультурная коммуникация;  

 

№ 

п/п 
ФИО Гражданство 

Номер личного дела 

(расширенный код) 

Сумма баллов 

(с учетом 

результатов за 

ИД) 

1 164-898-240 22 РОССИЯ 000080703 266 

 

 

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Белгородский Валерий Савельевич
Должность: Ректор
Дата подписания: 18.11.2024 17:26:45
Уникальный программный ключ:
8df276ee93e17c18e7bee9e7cad2d0ed9ab82473



2. Зачислить с 1 сентября 2024 г . на 1 курс очно-заочной формы обучения в Институт 

экономики и менеджмента ФГБОУ ВО «РГУ им. А.Н. Косыгина (Технологии. Дизайн. 

Искусство)» на места, финансируемые за счет бюджетных ассигнований федерального 

бюджета, поступающих,  успешно сдавших вступительные испытания, в установленные сроки 

завершивших выставление на ЕПГУ отметок о представлении оригинала документа 

установленного образца или предоставивших оригинал документа установленного образца 

лично, на основные места в рамках контрольных цифр:  

 

§2.1 

43.03.01 Сервис 

Управление поведением потребителей в сфере услуг; Технологии менеджмента в сервисе;  

 

№ 

п/п 
ФИО Гражданство 

Номер личного дела 

(расширенный код) 

Сумма баллов 

(с учетом 

результатов за 

ИД) 

1 169-437-179 11 РОССИЯ 000081855 217 

 

3. Зачислить с 1 сентября 2024 г . на 1 курс очно-заочной формы обучения в Институт 

социальной инженерии ФГБОУ ВО «РГУ им. А.Н. Косыгина (Технологии. Дизайн. Искусство)» 

на места, финансируемые за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета, 

поступающих,  успешно сдавших вступительные испытания, в установленные сроки 

завершивших выставление на ЕПГУ отметок о представлении оригинала документа 

установленного образца или предоставивших оригинал документа установленного образца 

лично, на основные места в рамках контрольных цифр:  

 

§3.1 

37.03.01 Психология 

Социальная психология;  

 

№ 

п/п 
ФИО Гражданство 

Номер личного дела 

(расширенный код) 

Сумма баллов 

(с учетом 

результатов за 

ИД) 

1 162-411-078 25 РОССИЯ 000069311 210 

 

4. Зачислить с 1 сентября 2024 г . на 1 курс очной формы обучения в Институт 

мехатроники и робототехники ФГБОУ ВО «РГУ им. А.Н. Косыгина (Технологии. Дизайн. 

Искусство)» на места, финансируемые за счет бюджетных ассигнований федерального 

бюджета, поступающих,  успешно сдавших вступительные испытания, в установленные сроки 

завершивших выставление на ЕПГУ отметок о представлении оригинала документа 

установленного образца или предоставивших оригинал документа установленного образца 

лично, на основные места в рамках контрольных цифр:  

 

 

 

§4.1 



27.03.01 Стандартизация и метрология 

Метрология, техническое регулирование и управление качеством;  

 

№ 

п/п 
ФИО Гражданство 

Номер личного дела 

(расширенный код) 

Сумма баллов 

(с учетом 

результатов за 

ИД) 

1 167-460-464 87 РОССИЯ 000087684 199 

 

5. Зачислить с 1 сентября 2024 г . на 1 курс очной формы обучения в Институт 

химических технологий и промышленной экологии ФГБОУ ВО «РГУ им. А.Н. Косыгина 

(Технологии. Дизайн. Искусство)» на места, финансируемые за счет бюджетных ассигнований 

федерального бюджета, поступающих,  успешно сдавших вступительные испытания, в 

установленные сроки завершивших выставление на ЕПГУ отметок о представлении оригинала 

документа установленного образца или предоставивших оригинал документа установленного 

образца лично, на основные места в рамках контрольных цифр:  

 

§5.1 

13.03.01 Теплоэнергетика и теплотехника 

Информационные системы и технологии в топливно-энергетическом комплексе;  

 

№ п/п ФИО Гражданство 
Номер личного дела 

(расширенный код) 

Сумма баллов (с 

учетом 

результатов за 

ИД) 

1 184-482-121 80 РОССИЯ 000087182 185 
                            

                            

6. Зачислить с 1 сентября 2024 г . на 1 курс очной формы обучения в Институт 

химических технологий и промышленной экологии ФГБОУ ВО «РГУ им. А.Н. Косыгина 

(Технологии. Дизайн. Искусство)» на места, финансируемые за счет бюджетных ассигнований 

федерального бюджета, поступающих,  успешно сдавших вступительные испытания, в 

установленные сроки завершивших выставление на ЕПГУ отметок о представлении оригинала 

документа установленного образца или предоставивших оригинал документа установленного 

образца лично, на основные места в рамках контрольных цифр:  

 

§6.1 

29.03.03 Технология полиграфического и упаковочного производства 

Технология, дизайн и экобрендинг упаковки;  

 

№ 

п/п 
ФИО Гражданство 

Номер личного дела 

(расширенный код) 

Сумма баллов 

(с учетом 

результатов за 

ИД) 

1 174-618-286 93 РОССИЯ 000020149 219 
 

            

 


